Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 22.10.2020 г. № 439
г.Исилькуль

О внесении изменений в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 20.08.2020 года № 363 «Об утверждении

муниципальной программы «Создание условий для развития экономического
потенциала района и эффективного управления муниципальными

финансами»

Рассмотрев предоставленные материалы, в соответствии с Законом РФ
о поправке к Конституции РФ от 14.03.2020 года № 1-ФКЗ «О
совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и
функционирования публичной власти», Федеральным законом от 06.10.2003
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Исилькульского
муниципального района, Администрация Исилькульского муниципального
района постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района от 20.08.2020 года № 363 «Об утверждении
муниципальной программы «Создание условий для развития экономического
потенциала района и эффективного управления муниципальными
финансами» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В преамбуле постановления после слов «и реализации»,» дополнить
словами «Законом РФ о поправке к Конституции РФ от 14.03.2020 года № 1-
ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации
и функционирования публичной власти»,».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района А.И. Лямзин